1,200 否 无
正在履

行

黑牛食品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

19

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无  无 无

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺
无 无  无 无

资产重组时所作承诺 无 无  无 无

首次公开发行或再融资

时所作承诺
林秀浩

如发行人和/或子公司被要求补缴或被追偿

需为职工缴纳的住房公积金，将全额承担该

部分补缴或被追偿的损失，保证发行人不因

此遭受任何损失。

2010 年 03 月

30 日
长期

截至公告日，

发行人和子

公司并未被

要求补缴或

被追偿住房

公积金。

其他对公司中小股东所

作承诺

林秀浩;许

培坤

不以任何方式直接或间接参与任何与黑牛

食品及其控制企业主营业务构成同业竞争

的业务或活动。

2010 年 03 月

30 日
长期

吴迪年

对持有的全部本公司股份 5,551,500 股追加

锁定期限，追加锁定期自 2014 年 6 月 7 日

至 2016 年 6 月 6 日。对持有的全部本公司

股份 8,981,500 股追加锁定期限，追加锁定

期自 2014 年 6 月 12 日至 2016 年 6 月 6 日。

2014 年 06 月

07 日
2016-06-06

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

黑牛食品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

20

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司非公开发行股票获得中国证监会发审委审核通过，该事项已于2015年6月6日发布于指定媒体。详见巨潮

网《黑牛食品股份有限公司关于公司非公开发行股票获得中国证监会发审委审核通过的公告》（公告编号：2015-039）。该

项目具体进展请关注公司公告。

黑牛食品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 130,157,608 41.59%   65,078,804 -14,392,271 50,686,533 180,844,141 38.52%

3、其他内资持股 130,157,608 41.59%   65,078,804 -14,392,271 50,686,533 180,844,141 38.52%

 境内自然人持股 130,157,608 41.59%   65,078,804 -14,392,271 50,686,533 180,844,141 38.52%

二、无限售条件股份 182,815,364 58.41%   91,407,682 14,392,271 105,799,953 288,615,317 61.48%

1、人民币普通股 182,815,364 58.41%   91,407,682 14,392,271 105,799,953 288,615,317 61.48%

三、股份总数 312,972,972 100.00%   156,486,486 0 156,486,486 469,459,458 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案，其中，资本公积金转增股本方案如下：以每10股转增5股的比例，向全

体股东转增股本。以公司最新总股本312,972,972股计算，转增股本156,486,486元，转增后总股本469,459,458股。其他有限售

股份变动，是由于报告期内，公司董监高持股变动所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司2014年度利润分配方案已经公司第三届董事会第八次会议和2014年年度股东大会审议通过，具体内容披露于2015年

4月13日和2015年5月9日巨潮网、证券时报和中国证券报。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年5月12日发布《2014年年度利润分派实施公告》，并于2015年5月20日实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动前，去年同期基本每股收益为0.0233元/股，稀释每股收益为0.0233元/股，归属于公司普通股股东的每股

净资产为4.3777元/股；

2014年末基本每股收益为0.0393元/股，稀释每股收益为0.0393元/股，归属于公司普通股股东的每股净资产为4.3837元/